



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการขยายผิวจราจรถนนสายหน้าโรงงานโซมิสเมอร์ชานไดส์ จำกัด บ้านกล้วย ซอย ๑๑
หมู่ที่ ๒ ต.ท่าราบ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ซึ่งบัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้ และพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการขยายผิวจราจรถนนสายหน้าโรงงานโซมิสเมอร์ชานไดส์ จำกัด บ้านกล้วย ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ ต.ท่าราบ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี งบประมาณ ๕,๒๒๑,๖๐๐.๐๐ บาท (-ห้าล้านสองแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน-) ราคากลางตามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๕,๑๓๓,๖๗๓.๕๒ บาท (-ห้าล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสามพันหกร้อยเจ็ดสิบสามบาทห้าสิบสองสตางค์-) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๘

(นายอดุลย์ คงสว่าง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหน้าโรงงานโซมิสเมอร์ชานไดส์ จำกัด บ้านกล้วย ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ ต.ท่าราบ อ.เมือง จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการขยายผิวจราจรถนนสายหน้าโรงงานโซมิสเมอร์ชานไดส์ จำกัด บ้านกล้วย ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ ต.ท่าราบ อ.เมือง จ.ราชบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,221,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 เมษายน 2568 เป็นเงิน 5,133,673.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาณุมาศ พงษ์สำฤทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สมภพ ทองดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

7.3 คงฤทธิ์ รัตนบำรุง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้าง โครงสร้างการขยายผิวจราจรถนนสายหน้าโรงงานโม่ซีเมนต์ราชบุรี จำกัด บ้านกล้วย ขอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ ต.ทราบบ อ.เมือง จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทราบบ/องค์การบริหารส่วนตำบลทราบบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา 2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานดินถมคันทาง	ตร.ม.	3,698.000	1.77	6,545.46	1.3642	241	8,929.31
2	2.2.1 งานดินถม (วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานพื้นทาง	ลบ.ม.	547.000	156.98	85,868.06	1.3642	214.15	117,141.20
3	3.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ (Pavement In Place Recycling) ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม.	ตร.ม.	8,554.000	81.49	697,065.46	1.3642	111.16	950,936.70
4	3.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ 0.10 ม. 4. งานผิวทาง 4.1 งานโม่โคต และแอสฟัลต์	ลบ.ม.	855.000	392.76	335,809.80	1.3642	535.80	458,111.72

ภานุมาศ พงษ์สำฤทธิ์

29 เมษายน 2568 10:12:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานกลางงานก่อสร้าง

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้าง โครงการขยายฝักรถรางถนนสายหน้าใต้ จ้างผู้เชี่ยวชาญได้ จำกัด บ้านกล้วย ขอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ ต.ทราบบ อ.เมือง จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	8,554.000	35.80	306,233.20	1.3642	4883	417,763.33
6	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบนผิวไพรม์โคต 5. งานเปิดเตล็ด 5.1 งานป้ายจราจรชนิดป้ายบังคับ (บ.) 5.1.1 ป้ายจราจรแบบป้ายเดี่ยว บ.1 5.1.2 ป้ายจราจรแบบป้ายเดี่ยว บ.3 - บ.54 (บ 33) 5.2 งานป้ายจราจรชนิดป้ายเตือน (ต.) 5.2.1 ป้ายจราจรแบบป้ายเดี่ยว ต.75 5.3 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 5.3.1 สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 0.15 ม. กลางดี 1 เว้น 3 5.3.2 Rumble Strip	ตร.ม.	8,554.000	246.51	2,108,646.54	1.3642	336.28	2,876,615.60
7		ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
8		ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
9		ชุด	3.000	3,490.00	10,470.00	1.3642	4,761.05	14,283.17
10		ตร.ม.	624.000	290.00	180,960.00	1.3642	395.61	246,865.63
11		ตร.ม.	36.000	460.00	16,560.00	1.3642	627.53	22,591.15

กานันดาต พงษ์สายัณห์

29 เมษายน 2568 10:12:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหน้าโรงพยาบาลจตุรพักตรพิมานได้ส์ จำกัด บ้านกล้วย ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ ต.ท่าราบ อ.เมือง จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

รวมราคากลาง	5,133,673.52
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรถนนสายหน้าโรงงานไซเมียร์ชานใต้ส จำกัด บานกล้วย ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ ต.ท่าราบ อ.เมือง จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประมวลราคาจากงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

ภานุมาศ พงษ์สำฤทธิ์
(ภานุมาศ พงษ์สำฤทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมภาพ ทองดี
(สมภาพ ทองดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คงฤทธิ์ รัตนบำรุง
(คงฤทธิ์ รัตนบำรุง)
กรรมการกำหนดราคากลาง